АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.03.2025г.    №  63
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения      от 20.12.2024г.    №  63 «Об организации внутреннего финансового аудита в Администрации Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
1.           Внести в постановление администрации Большебабинского сельского поселения от 20.12.2024г.    №  63 «Об организации внутреннего финансового аудита в Администрации Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

2. Пункты 4 и 5 изменить и читать в следующей редакции:

          «4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области http://большебабинское34.рф/.
          5. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2024 года.»
Глава Большебабинского
сельского поселения                                                                                И.Г.Романов